la que era su pareja Yacarini, de donde se advierte que siempre supo y así lo quiso   todo 

lo que sucedió.-  

Que el tipo penal en cuestión y ene l que se ha de subsumir la conducta 

típica del encartado Oliverti, es el del ARTICULO 155. – “Será reprimido con multa de 

pesos un mil quinientos ($ 1.500) a pesos cien mil ($ 100.000), el que hallándose en 

posesión de una correspondencia, una comunicación electrónica, un pliego cerrado, un 

despacho telegráfico, telefónico o de otra naturaleza, no destinados a la publicidad, los 

hiciere publicar indebidamente, si el hecho causare o pudiere causar perjuicios a